Директору
ГБОУ Школа № 1251 имени генерала Шарля де Голля
Кравец Т.В.
От ____________________________________________
     _____________________________________________
     _____________________________________________
Проживающей(го) по адресу: _______________________
________________________________________________
Дом. тел. _______________________________________
Моб. тел. _______________________________________
e-mail _____________________@______________.____

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]«___» _____________ 20___ г.р. в кадетский 7 класс вверенной Вам образовательной организации для получения основного общего образования в очной форме с 2021-22 учебного года переводом из ______________________.
К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении / паспорта,
- копию паспорта родителей с указанием места регистрации ребенка,
- копию СНИЛС,
- личное дело обучающегося,
- медицинскую карту,
- копии документов, подтверждающих право кандидатов на льготы,
- протокол собеседования по основному (____________________) иностранному языку.
С Уставом ГБОУ Школа № 1251 имени генерала Шарля де Голля, лицензией, свидетельством об аккредитации, Положением «О кадетских классах дипломатической и государственной службы ГБОУ Школа № 1251 имени генерала Шарля де Голля» ознакомлен(а)

«___» ___________ 202__   г.                                                       ________________________